
UCHWAŁA NR XXIII/309/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/278/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2020r. 
w sprawie przyjęcia programu Osłonowego Gminy Wejherowo na lata 2021-2023 „Pomoc rzeczowa dla 

potrzebujących” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. z 2020 r. poz. 1876, 2369), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/278/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2020 r. wprowadza się 
§ 3, który otrzymuje brzmienie: 

„ Uchwała wchodzi w życie dnia 1 stycznia 2021r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo i Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Wejherowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA927ACD-8860-4673-A9BD-6E441ACC2994. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


